АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ  "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ №29
заседания членов Совета Ассоциации

 «23» июня 2017 г.                                                                                                                  г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102
Время проведения: 10 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.
Члены  Совета  Ассоциации:  Каличенко  Владимир  Андреевич,  Ковальский  Сергей  Дмитриевич,
Середа Юрий Николаевич.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  четыре  члена  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало  более  половины  членов  Совета  Ассоциации,  присутствующих  на  заседании.  На
заседании  присутствует  исполнительный  директор  Коновалова  Елена  Владимировна  с  правом
совещательного голоса.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О  приеме  в  члены  Ассоциации  в  связи  с  переходом  из  другой  саморегулируемой
организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 372-ФЗ. Докладчик
Коновалова Е.В.

2. О приеме в члены Ассоциации и  выдаче свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  Докладчик
Коновалова Е.В.

3. О  выдаче  свидетельства  о  допуске  к  работам  в  связи  с  поступлением  средств  в
Компенсационный фонд. Докладчик Коновалова Е.В.

По   первому  вопросу  повестки  дня  слушали  Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
доложила  о  поступивших  заявлениях  о  приеме  в  члены  Ассоциации  от  Общества  с
ограниченной ответственностью "СОТИС Технолоджи" (ИНН  5408179410),  Общества с
ограниченной  ответственностью  "СибСтройЦентр"  (ИНН  5407027929),  Акционерного
общества Производственно-финансовая компания "Касор" (ИНН 5407189239), Общества с
ограниченной  ответственностью  "Крафтстрой"  (ИНН  5404250862),  Общества  с
ограниченной ответственностью "Производственное объединение "ОРИОН-АКВА" (ИНН
5406336346),  Общества  с  ограниченной  ответственностью  Научно-производственное
объединение "ОРИОН" (ИНН 5406582694) в связи с переходом из другой саморегулируемой
организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 372-ФЗ

По   первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять  в  члены  Ассоциации  Общество  с  ограниченной  ответственностью  "СОТИС
Технолоджи"  (ИНН  5408179410),  Общество  с  ограниченной  ответственностью
"СибСтройЦентр"  (ИНН  5407027929),  Акционерное  общество  Производственно-
финансовая  компания  "Касор"  (ИНН  5407189239),  Общество  с  ограниченной
ответственностью  "Крафтстрой"  (ИНН  5404250862),  Общество  с  ограниченной
ответственностью "Производственное объединение "ОРИОН-АКВА" (ИНН 5406336346),
Общество  с  ограниченной  ответственностью  Научно-производственное  объединение

"ОРИОН" (ИНН 5406582694)  в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в
соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 372-ФЗ.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4  голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По  первому вопросу повестки дня принято решение:
Принять  в  члены  Ассоциации  Общество  с  ограниченной  ответственностью  "СОТИС
Технолоджи"  (ИНН  5408179410),  Общество  с  ограниченной  ответственностью
"СибСтройЦентр"  (ИНН  5407027929),  Акционерное  общество  Производственно-
финансовая  компания  "Касор"  (ИНН  5407189239),  Общество  с  ограниченной
ответственностью  "Крафтстрой"  (ИНН  5404250862),  Общество  с  ограниченной
ответственностью "Производственное объединение "ОРИОН-АКВА" (ИНН 5406336346),
Общество  с  ограниченной  ответственностью  Научно-производственное  объединение
"ОРИОН" (ИНН 5406582694)  в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в
соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 372-ФЗ.

По   второму  вопросу  повестки  дня  слушали  Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
доложила  о  поступивших  заявлениях  о  приеме  в  члены  Ассоциации  от  Общество  с
ограниченной ответственностью "С Т Б Г" (ИНН 5402551818), Общество с ограниченной
ответственностью "БеловоПромГражданСтрой" (ИНН 5402551818),  а также о результатах
рассмотрения представленных документов.

По  второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью "С Т Б Г" (ИНН
5402551818),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  "БеловоПромГражданСтрой"
(ИНН 5402551818) и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлений.

 По  второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По  второму  вопросу повестки дня принято решение:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью "С Т Б Г" (ИНН
5402551818),  Общество  с  ограниченной  ответственностью  "БеловоПромГражданСтрой"
(ИНН 5402551818) и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлений.

По  третьему  вопросу  повестки  дня  слушали Коновалову  Елену  Владимировну  которая
предложила  выдать  свидетельства  о  допуске  в  к  работам  членам  Ассоциации  в  связи  с
поступлением  средств в компенсационный фонд.

По третьему вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Выдать  свидетельства о  допуске к  работам членам Ассоциации  Обществу с  ограниченной
ответственностью  Научно-производственная  фирма  "Гарант"  (ИНН  5404190300),
Обществу  с  ограниченной  ответственностью  "Транспортник"  (ИНН  4202040998),
Обществу с ограниченной ответственностью "Кровсервис" (ИНН 5445100753), Обществу с
ограниченной ответственностью "МОНТАЖСИБСПЕЦ" (ИНН 5408163762), Обществу с
ограниченной  ответственностью  "МИР"  (ИНН 7202204320),  Акционерное  общество
"СИБГИДРОМЕХСТРОЙ"  (ИНН  5405205157)  в  связи  с  поступлением  средств  в
компенсационный фонд.

По седьмому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4голоса,   «ПРОТИВ» - 0 голосов,   «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По третьему вопросу повестки дня принято решение:
Выдать  свидетельства о  допуске к  работам членам Ассоциации  Обществу с  ограниченной
ответственностью  Научно-производственная  фирма  "Гарант"  (ИНН  5404190300),
Обществу  с  ограниченной  ответственностью  "Транспортник"  (ИНН  4202040998),
Обществу с ограниченной ответственностью "Кровсервис" (ИНН 5445100753), Обществу с
ограниченной ответственностью "МОНТАЖСИБСПЕЦ" (ИНН 5408163762), Обществу с
ограниченной  ответственностью  "МИР"  (ИНН 7202204320),  Акционерное  общество
"СИБГИДРОМЕХСТРОЙ"  (ИНН  5405205157)  в  связи  с  поступлением  средств  в
компенсационный фонд.

Председатель                                                                                                                       А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                           И.В. Иконникова

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ №29
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По второму вопросу повестки дня голосовали:
	По второму вопросу повестки дня принято решение: